
 
 

 

 

 

2021 年 12 月吉日 

 

代表理事 岡本真一郎 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様の温かいご支援の下、事業を開始して早８年が経過いたしました。この間、造血細胞移植およ

び細胞治療の患者・ドナーデータの収集と解析、レジストリを基盤とした研究活動、レギュラトリー利活用

への協力等様々に取り組み、この領域の更なる発展を目指して邁進してまいりましたが、この度下記住

所に移転することとなりました。 

これを機に職員一同心を新たにし、皆様のご期待に添うべくより一層の努力をいたす所存でございます

ので、今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

● 移転後営業開始日 

2022 年 1 月 4 日（火） 9 時より 

※ 現所在地（愛知県名古屋市 名古屋大学内）での業務は 2021 年 12 月 24 日(金) 

17 時に終了いたします。移転作業のため例年より早い年末年始の休業期間開始となりご不

便をおかけ致しますが、ご了解の程お願い致します。 

 

● 移転先所在地 

〒480-1195 

愛知県長久手市岩作雁又 1 番地 1 愛知医科大学内 

 

● 新電話番号（代表） 

0561－65－5821 

 

● 新 FAX番号 

0561－65－5822 

 

以上 

 


